
Pachet materiale tamplarie

I.D.: 46586102

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	44230000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.735,00 RON - 3.735,00 RON

Descriere: Pachet materiale tamplarie - Descriere: Pachetul contine 1 Polita lemn uscat, tras, slefuit, lacuit 3 straturi WENGE, dim 1400X250 mm buc 1 150.00 lei = 150.00 lei 2 Polita lemn uscat, tras, slefuit, lacuit 3 straturi WENGE, dim 1400x200 mm buc 1 150.00 lei = 150.00 lei 3 Consola MARO 200x250 - buc 50 4.20 lei = 210.00 lei 4 Coltari metalici 20x20x15x1.5 mm buc 400 0.50 lei = 200.00 lei 5 Maner mobilier antichizat negru, cu distanta dintre gauri de 160 milimetri - buc 100 8.50 lei = 850.00 lei 6 Holsurub 3,5x18 mm (pentru lemn) buc 1000 0.05 lei = 50.00 lei 7 Holsurub 3,5x16 mm (pentru lemn) buc 1000 0.05 lei = 50.00 lei 8 Smirghel granulatie 120 , 50 ml/rola m 250 2.35 lei = 587.50 lei 9 Smirghel granulatie 180, 50 ml/rola m 250 2.35 lei = 587.50 lei 10 Holzsurub cap hexagonal 10x180 mm cu diblu plastic buc 200 4.50 lei = 900.00 lei
